

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230083  
Stavba: Blatno u Jesenice TO - výměna oken v dílnách TO

KSO:  
Místo: Blatno u Jesenice, traťový okrsek

CC-CZ: 230083  
Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:  
SŽ OR ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSC 350 02

IČ: 46887261  
DIČ: CZ46887261

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>0,00</b>
---------------------	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základ. přenesen	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
sníž. přenesen	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230083

**Stavba:** Blatno u Jesenice TO - výměna oken v dílnách TO

Místo: Blatno u Jesenice, traťový okresek

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Projektant:

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
230083	Blatno u Jesenice TO - výměna oken v dílnách TO	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Blatno u Jesenice TO - výměna oken v dílnách TO**

KSO:

230083

Místo:

Blatno u Jesenice, traťový okrsek

1. 6. 2023

Zadavatel:

SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

46887261

CZ46887261

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	0,00	0,00
sníž. přenesená	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Blatno u Jesenice TO - výměna oken v dílnách TO**

Místo: Blatno u Jesenice, traťový okrsek

1. 6. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>0,00</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>0,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Blatno u Jesenice TO - výměna oken v dílnách TO**

Místo: Blatno u Jesenice, traťový okrsek

1. 6. 2023

Zadavatel: SŽ OŘ ÚnL, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n/L

Zhotovitel: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, Cheb, PSČ 350 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>0,00</b>	
<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>0,00</b>	
<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>			<b>0,00</b>	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	31,240	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,08*4		8,320		
	VV		1,43*4		5,720		
	VV		1,13*4		4,520		
	VV		0,85*4		3,400		
	VV		1,32*4		5,280		
	VV		1*4		4,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>31,240</b>		
<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>			<b>0,00</b>	
2	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,961	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,13*0,85		0,961		
	VV		<b>Součet</b>		<b>0,961</b>		
3	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,320	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,32*1,00		1,320		
	VV		<b>Součet</b>		<b>1,320</b>		
4	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,974	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,08*1,43		2,974		
	VV		<b>Součet</b>		<b>2,974</b>		
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>			<b>0,00</b>	
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,161	0,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,050	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,161*50		8,050		
	VV		<b>Součet</b>		<b>8,050</b>		
7	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,161	0,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,161	0,00	CS ÚRS 2023 01
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>0,00</b>	
<b>D</b>		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>0,00</b>	
9	K	764216442	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 200 mm	m	4,530	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,08+1,13+1,32		4,530		
	VV		<b>Součet</b>		<b>4,530</b>		
10	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	22,713	0,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	998764293	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 500 m	%	22,713	0,00	CS ÚRS 2023 01
<b>D</b>		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>			<b>0,00</b>	
12	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	5,255	0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2,08*1,43		2,974		
	VV		1,13*0,85		0,961		
	VV		1,32*1,00		1,320		
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,255</b>		
13	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojtko přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	5,255	0,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	385,244	0,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	998766293	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 500 m	%	385,244	0,00	CS ÚRS 2023 01
<b>D</b>		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>			<b>0,00</b>	
16	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	0,00	CS ÚRS 2023 01
<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>			<b>0,00</b>	
<b>D</b>		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>			<b>0,00</b>	
17	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00	CS ÚRS 2023 01
<b>D</b>		<b>VRN8</b>	<b>Přesun stavebních kapacit</b>			<b>0,00</b>	
18	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00	CS ÚRS 2023 01
<b>D</b>		<b>VRN9</b>	<b>Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00	CS ÚRS 2023 01

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3733158

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 0ce274bd-c228-410a-a344-410706df9c18

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 19.06.2023 07:43:01



3e461660-9ba9-419f-9b2a-50d339158e25